
NR EMRI MBIEMRI FUNKSIONI EMAIL

1 ALBERT HALILAJ KRYETARI I BASHKISE albert .halilaj@kukesi.gov.al

2 AGRON NUREDINAJ ZV/KRYETARI agron .nuredinaj@kukesi.gov.al

3 VLADIMIR SPAHIU ZV/KRYETARI vladimir .spahiu@kukesi.gov.al

4 ELGIDA BILALI ZV/KRYETARI elgida.bilali@kukesi.gov.al

5 ERZEN TUSHA DREJTOR I KABINETIT erzen.tusha@kukesi.gov.al

6 DEFRIM KORBI SEKRETAR  I PERGJITHSHEM defrim.korbi@kukesi.gov.al

7 RAMIZ HERENI DREJTOR I DREJTORISË FINANCES DHE BUXHETIT ramiz.hereni@kukesi.gov.al

8 PERPARIM GURI DREJTOR I DREJTORISE SE TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE perparim .guri@kukesi.gov.al

9 FADIL MORINA DREJTORIA E MANAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE fadil.morina@kukesi.gov.al

10 HAJRI MUJA DREJTOR I DREJTORISE JURIDIKE DHE PROKURIMEVE PUBLIKE hajri.muja@kukesi.gov.al

11 DRITAN BARDHOCI DREJTOR I D. PLANIFIKIMIT, KONTROLLIT DHE ZHVILLIMIT TERRITORIT dritan.bardhoci@kukesi.gov.al

12 MUHAMET GASHI K/INSPEKTOR I INSPEKTORIATIT TE MBROJTJES SE TERRITORIT muhamet.gashi@kukesi.gov.al

13 SELMAN SPAHIU DREJTOR I DREJTORISE SE AUDITIT TE BRENDSHEM selman.spahiu@kukesi.gov.al

14 ALBERT ISEBERI DREJTOR I D. SE NDIHMES EKONOMIKE DHE ÇESHTJEVE SOCIALE albert.iseberi@kukesi.gov.al

15 ERVIN SHAHU DREJTOR I IT ervin.shahu@kukesi.gov.al

16 EMIRJOLA VELIA DREJTOR I DREJTORISE SE PROJEKTEVE DHE RINISE emirjola.velia@kukesi.gov.al

17 GLADIOLA ISMAILAJ DREJTOR I DREJTORISË SË DIASPORES, INTEGRIMIT EUROPIAN DHE MIGRACIONIT gladiola.ismailaj@kukesi.gov.al

18 KRISTIAN BASHA K/INSPEKTOR POLICISE BASHKIAKE kristian.basha@kukesi.gov.al

19 ZENEL MUCMATA DREJTOR I DREJTORISE SE SHERBIMEVE KOMUNITARE zenel.mucmata@kukesi.gov.al

20 LAVDRIM DEMNUSHI DREJTOR I D. PLAN.PERBALLIMIT EMERGJ.CIVILE DHE KRIZAVE lavdrim.demnushi@kukesi.gov.al

21 ZURIE LITA DREJTOR I DREJTORISE SE  ARSIMIT,  KULTURES DHE SPORTIT zurie.lita@kukesi.gov.al

22 MELITA OMURI PERGJEGJES I QENDRES SȄ KULTURËS, ARTIT, MARRËDHËNIET ME KOMUNITETET DHE SHËRBIMET VULLNETAREmelita.omuri@kukesi.gov.al

23 ISAK SHEHU DREJTOR I DREJTORISE SE  BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL isak.shehu@kukesi.gov.al

24 ALBERT MUJA DREJTOR I DREJTORISE SE UJITJES DHE KULLIMIT albert.muja@kukesi.gov.al

25 EMRI PECA DREJTOR KONVIKTI emri.peca@kukesi.gov.al

26 ILIR MUCMATA DREJTOR I RRUGEVE RURALE ilir.mucmata@kukesi.gov.al

27 ENDRIT DIDA DREJTOR I DREJTORISE SE ADMINISTRIMIT TE PYJEVE endrit.dida@kukesi.gov.al

28 GAFURR REXHA DREJTOR I MZSH gafurr.rexha@kukesi.gov.al

TE DHENAT E ZYRTAREVE TE BASHKISE KUKES
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